

INTERPELACJA

Data wpływu: 04.09.2019 r.

„Szanowny Panie Marszałku,
zgłaszam na X Sesję Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego interpelację w następującej sprawie. W związku z kierowanymi do mnie przez mieszkańców Powiatu Bartoszyckiego prośbami składam interpelację w celu zobrazowania sytuacji i określenia przez Zarząd Dróg Wojewódzkich terminu przeprowadzenia prac modernizacyjnych drogi wojewódzkiej nr 512 na odcinku Bartoszyce-Szczurkowo. Fatalny stan techniczny spowodował, że droga jest mniej uczęszczana pomimo swoich walorów turystycznych. Stan nawierzchni przedmiotowej drogi jest bardzo zły i wymaga natychmiastowej modernizacji, szczególnie dotyczy to nawierzchni pomiędzy Bartoszcami a miejscowością Żydowo. Brak równości poprzecznej i podłużnej, a wręcz momentami bardzo duże różnice wysokości, występujące liczne ubytki mieszanki mineralno-asfaltowej jak również spękania zmęczeniowe, deformacje lekko plastyczne i przelomy wiosenne oraz zaniżone pobocza stwarzają realną groźbę uszkodzenia pojazdów poruszających się po drodze, jak również stwarzają zagrożenia wypadkowe. Działania podejmowane przez Zarząd Dróg Wojewódzkich ograniczają się głównie do uzupełniania ubytków nawierzchni i innych bieżących prac utrzymaniowych. Jednak ze względu na złą jakość podbudowy oraz brak należytego odwodnienia korpusu drogi działania te przynoszą jedynie chwilową poprawę sytuacji. Biorąc pod uwagę realizację modernizacji drogi wojewódzkiej nr 512 na odcinku Pieniężno-Bartoszyce oraz dofinansowanie ze środków Program Współpracy Transgranicznej POLSKA-ROSJA 2014-2020 na inwestycję „Budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 512 wraz z budową przeprawy mostowej na rzece Łynie w miejscowości Bartoszyce” wnoszę o uwzględnienie w planach modernizacyjnych Zarządu Dróg Wojewódzkich drogi wojewódzkiej nr 512 na odcinku Bartoszyce-Szczurkowo.

Tak fatalny stan techniczny naraża podróżujących na niebezpieczeństwo wypadków drogowych, które skutkować mogą uszczerbkiem na zdrowiu. Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo naszych mieszkańców proszę o pilną interwencję.

Proszę o odpowiedź na piśmie”.

Z wyrazami szacunku,

Marcin Kazimierczuk